
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

Studijní opora, včetně šetření a studie - Dynamické strategie pro zlepšení konkurenceschopnosti

Studijní opora, včetně šetření a studie - Podnikové strategie a mezinárodní obchod

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.06/03.0027

evropský
sociální
tondvCR

Veřejné zakázky malého rozsahu

Název projektu:

OP Yz-Hlivinj
pro konkunlnceschopnoJl.1 Ústecký kraj

INVESTICE DO ROZVOJE vzofLAvANI

Strategie pro řešení recese z pohledu zaměstnanců

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH a s DPH): 466666,66,- Kč bez DPH

(560 000,- Kč včetně 20% DPH)

Lhůta pro podávání nabídek: lhůta pro podávání nabídek končí dne 3. 1.2013 v 9:00 hod.

1. Identifíkační údaje o zadavateli

Název/obchodní firma
zadavatele

Rozvoj ústeckého regionu RUR o. s.

Sídlo/místo podnikání Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3

IČ 22839232

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

Místo konání hodnotící komise:

Datum konání hodnotící komise:

Složení hodnotící komise:

Zahájení zasedání:

Ukončení zasedání:

Eva Gasserová
odpovědný zástupce o. s.,

Veslařská 88, 403 31 Ústí n.L.

3. 1. 2013

Roman Pauer, Veronika Plívová, Miroslava Loskotová

10:00

11:00

1



Číslo Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas
nabídky podání nabídky

1. Regionální rozvojová 60279524 Velká Hradební 3118/48, 28.12.2012
agentura Ústeckého 400 01 Ústí nad Labem v9:50

kraje, a. s.

2. Klub E. S. 22673652 K Zámku 36, 403 22 2. 1. 2013
Ústí nad Labem - Svádov v 11:00

2. Průběh jednání hodnotící komise

Hodnotící komise nejdříve provedla kontrolu úplnosti nabídek (viz níže), poté proběhlo posouzení

a hodnocení jednotlivých nabídek (viz níže). Hodnocení jednotlivých nabídek bylo realizováno na

základě hodnotící kritérium uvedeno ve výzvě k podání nabídek. Pro zdůvodnění hodnocení

nečíselného kritéria hodnotitelé provedli zápis, ve kterém zdůvodnili své hodnocení (viz níže).

3. Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní firma IČSídlo

60279524Regionální rozvojová agentura
Ústeckého kraje, a.s.

Velká Hradební 3118/48,
400 01 Ústí nad Labem

Klub E. S. K Zámku 36, 40322 Ústí
nad Labem - Svádov

22673652

Havlík & Stejskal Kloknerova 9/2249, 14800
Praha 4 - Chodov

28234707

4. Uveřejnění výzvy

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:

[Xl webových stránkách ZS kraje ústeckého dne 20. 12.2012

[Xl dále byla zveřejněna vyzváním třech potencionálních dodavatelů/uchazečů

5. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

2



6. Hodnocení nabídek - hodnotící komise

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Jméno a příjmení člena hodnotící Pracovní zařazeníkomise

Bc. Roman Pauer Odborný člen komise

Veronika PIívová Člen komise

Miroslava Loskotová Člen komise

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.

7. Posouzení úplnosti nabídky

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

[2J Identifikační údaje uchazeče

[2J Doklady prokazující splnění kvalifikace (výpis z obchodního rejstříku, živnostenské

oprávnění atd.)

[2J Návrh řešení zakázky v maximálním rozsahu 15 stran.

[2J Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče (návrh smlouvy

musí být v souladu se zadávacími podmínkami, včetně obchodních podmínek)

Zadavatel požaduje, aby se poskytovatel v návrhu smlouvy zavázal k poskytnutí smluvní

pokuty, jejíž výše bude předmětem nabídky/hodnoceni).

[2J Písemné prohlášení uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem

nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Prohlášení musí být podepsáno osobou

oprávněnou jednat za uchazeče, nebo jeho jménem.

3



Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že:

abídková cena (hodnocena bude nabidková cena s DPH, viz hodnotící kritéria a

metoda hodnocení Výzvy k podání nabídek)

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka ie racována v českém ° ce:

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
iednat iménem či za uchazeče:

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem
v zadávacích podmínkách:

Regionální rozvojová agentura
Ústeckého kra' e, a. s.

Velká Hradební 3118/48, 400 01
Ústí nad Labem

Akciová společnost

60279524

Ano [8]/Ne D
Ano [8]/Ne D

Ano [8]
Ne D

v,

Nabídková cena s DPH

Závěr:

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka je racována v českém °a ce:

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích
podmínekjsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
.ednat °ménem či za uchazeče:

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem
v zadávacích podmínkách:

Nabídková cena s DPH

Závěr:

4

528000,- Kč

Nabídka:
rg] splňuje
O nesplňuje požadavky dle §71
odst. 8 zákona.

Klub E. S.

K Zámku 36, 403 32 Ústí nad
Labem-Svádov

Občanské sdružení

Ano [8]/Ne D
Ano [8]/Ne D

Ano [8]
Ne D
480000,- Kč
(uchazeč není látcem DPH)
Nabídka:
rg] splňuje
O nesplňuje požadavky dle §71
odst. 8 zákona.



8. Seznam vyloučených nabídek

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí, splňují všechny předložené nabídky, veškeré

požadavky stanovené zadavatelem. Žádná z předložených nabídek tedy nebyla vyloučena z účasti

ve výběrovém řízení.

9. Hodnocení nabídek

Rekapitulace hodnotících kritérií obdržených nabídek.

Nabídková cena
Číslo nabídky sDPH

90%

1 528000,- Kč

Nabidková cena
Číslo nabídky sDPH

100%

2 480000,- Kč

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel.

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií:

• nabídková cena s DPH s váhou 100 %

Pro hodnocení byly použity tyto vzorce:

Pro hodnocení dílčích kritérií "nabídková cena" byl použit vzorec:

nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena)
---------------------------------------------------- x váha vyjádřená v 0/.

cena hodnocené nabídky

5



Hodnotitelé v rámci tohoto kritéria zdůvodnili svá hodnocení.

10. Výsledek hodnocení

Nabídka č. 1 převyšuje udaný rozpočet ve výzvě pro zadávání zakázek.

Číslo
nabídky

1

nabídková cena s
IDPH

100%

480000Kč
---------- x vába 100 %
528000Kč

=90%

Celkem

90%

Číslo
. nabídky

2

nabídková cena s
IDPH

100%

480000Kč
----------- x váha 100 %
480000Kč

100%

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2.

Zdůvodnění hodnocení hodnotitelů:

Hodnotitelé se shodli, že nabídka č. 2 má velmi kvalitní návrh komplexního řešení zakázky.

Řešení je velmi podrobně a jasně charakterizováno. V rámci jednotlivých vzdělávacích programů,

které budou výstupy vlastní zakázky, jsou velmi jasně popsány a stanoveny výsledky vzdělávání,

kterých má být dosaženo. V nabídce jsou popsány dvě opory jejich stručný obsah a detailnější

popis na co by se měli zaměřit, tak aby byly přínosné pro cílové skupiny lektorů i účastníků

dalšího vzdělávání.

6

Celkem

v,

100%



11. Přílohy

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení

nabídek na zakázku:

Studijní opora, vč. šetření a studie - Dynamické strategie pro zlepšení konkurenceschopnosti

Studijní opora, vč. šetření a studie - Podnikové strategie a mezinárodní obchod

v rámci projektu číslo CZ.1.07/3.2.06/03.0027

Jméno a příjmení člena hodnotící Podpiskomise

Bc. Roman Pauer ~tKoh"~~ rWUfA/

Veronika Plívová rvY~r{ ,.1
. 21~Miroslava Loskotová

13. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne 3. 1. 2013

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Eva Gasserová,
odpovědný zástupce o. s.,

~/
""

Podpis oprávněné osoby zadavatele
Ií" RoIWIIj cbtecIr6ho •.•••••• _ •.•.

Razítko zadavatele jÍ PrItt.3
lČ:ua39232

..-II:~"'''''--

Zapsala: Ywetta Žákovcová
..;::..

v Ústí nad Labem dne 3. 1.2013

7


